
S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及电力、通信及
自来水迁改工程（土建部分）监理自来水迁改工程（土建部分）监理(S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（
沿海中线奉化段）沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监理电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监理)中标候选人公示中标候选人公示

工程名称

S312北仑至嵊州公路奉化区鄞
州界至下陈段拓宽工程（沿海中
线奉化段）—电力、通信及自来
水迁改工程（土建部分）监理

交易登记号 A3302830400024623002

招标人
宁波市奉化区惠海地下管线投资
有限公司 招标代理 宁波日月欣项目管理有限公司

招标控制价 1555260.00 开标时间 2025-01-17 12:00:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为:

名次 中标候选人
项目负责人及资
格证书

得分 投标报价(元) 工期（交货期） 质量目标
中标候选单位资
质资格

/ 浙江东亿工程
管理有限公司

陈家林/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00483287

/ 1228655.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级

/
宁波市凯弘工
程咨询有限公
司

汪键/市政公用
工程专业注册
监理工程师/00
760638

/ 1195300.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级

/ 宁波正罡建设
管理有限公司

徐鹏飞/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00791794

/ 1244179.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。

同施工质量要
求

市政公用工程
监理乙级

/
宁波交通工程
咨询监理有限
公司

徐昇/市政公用
工程专业注册
监理工程师/00
582430

/ 1029193.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级

/ 宁波海城工程
监理有限公司

刘金文/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00423008

/ 1118800.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级

/ 宁波国际投资
咨询有限公司

王军/市政公用
工程专业注册
监理工程师/00
281856

/ 1032693.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/ 浙江工程建设
管理有限公司

陈宇驰/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00872404

/ 1200000.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。

同施工质量要
求

工程监理综合
资质



/
浙江中铁科工
程咨询有限公
司

何祥辉/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00768364

/ 1040080.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/ 宁波高专建设
监理有限公司

黄剑洪/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00793376

/ 1050384.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级

/
浙江联达工程
项目管理有限
公司

李晨/市政公用
工程专业注册
监理工程师/00
177773

/ 1046107.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/ 浙江嘉宇工程
管理有限公司

李华龙/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00684802

/ 979814.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/ 浙江荣阳工程
监理有限公司

丁怀远/市政公
用工程专业注
册监理工程师/
00685351

/ 1010919.00

自签订合同之
日起，至监理
范围内所有项
目通过竣工验
收并至缺陷责
任期满为止。
项目施工预计
开工日期和建
设周期：同施
工工期要求

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

中标候选单位业绩

序号 中标候选单位 业绩

1 浙江东亿工程管理有限公司
宁波杭州湾新区玉海东路（兴慈六路-兴慈八路）
市政工程（监理） 竣工时间：2021年9月24日 工
程造价：27130.0387万元

2 宁波市凯弘工程咨询有限公司
芜湖县新芜大道(经二路北延)建设工程监理 竣工
时间：2023年10月12日 工程造价：28918.93万元

3 宁波正罡建设管理有限公司 /

4 宁波交通工程咨询监理有限公司
兴凯路（玉泉南路-鄞城大道）改建工程（监理）
竣工时间：2023年3月21日 工程造价：47329万元

5 宁波海城工程监理有限公司
滨海新区配套道路六期工程监理 竣工时间：2023
年6月21日 工程造价15416.9133万元

6 宁波国际投资咨询有限公司
机场快速路南延工程（绕城高速至岳林东路南）
监理Ⅳ标段 竣工时间：2021年2月4日 工程造价
：111038.8856万元

7 浙江工程建设管理有限公司
宁波杭州湾滨海新城滨海七路(博智路-兴慈八路)
等四条道路市政工程监理一标段 竣工时间：2021
年9月29日 工程造价:121000万元

8 浙江中铁科工程咨询有限公司
杭州地铁7号线工程 JL7-11 标段施工监理(重新招
标) 竣工时间： 2020 年 11月30日 工程造价：607
87.3223万元



9 宁波高专建设监理有限公司

环城南路西延（薛家南路-机场路）工程监理 竣
工时间：2020年5月22日 工程造价：39984.5932万
元

10 浙江联达工程项目管理有限公司
鄞州大道-福庆路（东钱湖段）快速路一期工程监
理Ⅱ标段 竣工时间：2024年6月12日 工程造价:381
86.5128万元

11 浙江嘉宇工程管理有限公司
嘉兴经济技术开发区槜李路(创新路~开禧路)工程
监理 竣工时间：2022年6月25日 工程造价：27434
.5263万元

12 浙江荣阳工程监理有限公司
安吉经济开发区地下综合管廊(清远路至丰食溪路
至广苕路)工程监理 竣工时间：2020年12月18日 
工程造价:12925万元

否决投标原因及依据

序号 被否决单位 被否决原因


	S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监理(S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监理)中标候选人公示

		2025-01-20T15:29:38+0800
	location
	reason


		2025-01-20T15:45:15+0800
	location
	reason




